
نهایی  نظر  در شرایطی که کمیته فنی 
خود در مورد ادامــه یا قطع همکاری 
با وحید شمســایی را اعلام نکرده، اما 
به نظر می رســد فدراسیون فوتبال در 
حال بررسی گزینه ها برای تغییر دوباره 

سرمربی است.
به گــزارش  مهر، تیم ملی فوتســال ایران 
نتوانســت با هدایت وحید شمسایی، نتایج 
قابل قبولی در رقابت های جام جهانی کسب 
کند و در مرحله یک هشــتم این رقابت ها 
پس از شکســت ۴ بــر ۳ برابر مراکش وداع 

زودهنگامی با این مسابقات داشت.
بــه دنبــال این ناکامــی، کمیتــه آموزش 
فدراسیون فوتبال و مسئولان کمیته فوتسال 
جلســاتی را تشکیل دادند تا هم برای آینده 
این تیم تصمیم بگیرند و هم برنامه ریزی های 
خود را برای جام جهانی ۲۰۲۸ انجام دهند.

به این منظور دو جلســه در کمیته فوتسال 
با حضور مسئولان و پیشکسوتان این رشته 
برگزار شد و پیگیری های خبرنگار مهر حاکی 
از آن است که فدراسیون فوتبال تصمیم خود 
را مبنی بر عدم همکاری با وحید شمسایی 
گرفته است و طی روز های آینده این خبر به 
صورت رســمی اعلام و پس از آن سرمربی 

جدید تیم ملی معرفی خواهد شد.
عملکرد شمسایی در تیم ملی

وحید شمســایی در دی ماه سال ۱۴۰۰ و 
پــس از رقابت های جام جهانی جانشــین 
محمد ناظم الشریعه شــد. او که نخستین 
تجربه ملی خود را به عنوان سرمربی تجربه 
می کرد در اولیــن چالش، در جام ملت های 

آسیا در سال ۱۴۰۱ حضور پیدا کرد.
در این مسابقات، هرچند شاگردان شمسایی 
شــروع موفقی داشــتند و به نظر می رسید 
تیم ملی بتوانــد یک بار دیگر بــر بام قاره 
آسیا بایســتد اما در عین ناباوری شاهد این 
مساله بودیم که در دیدار نهایی و برابر ژاپن 

با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد تا سامورایی ها 
تاج و تخت فوتسال ایران را از آن خود کنند 
و پرونده تیم ملی تحت هدایت شمسایی در 

سال ۱۴۰۱ به این صورت بسته شود.
تیم ملی در سال ۱۴۰۲ در مسابقات انتخابی 
جام ملت های آســیا شــرکت کرد و جواز 
حضور در این مســابقات را بــا برتری برابر 
مالدیو، قرقیزستان و لبنان به دست آورد. اما 
در اواخر این سال، در دو دیدار تدارکاتی در 
ایران به مصاف روســیه رفت و در بازی اول 
۳ بــر ۲ به برتری رســید و در دیدار دوم با 
نتیجه ۶ بر ۲ مغلوب شــد. اما سال ۱۴۰۳ 
ســالی بود که چالش های بزرگی پیش روی 
تیم ملی قرار داشــت. تیم ملی در تورنمنت 
ویتنام شــرکت کرد و شکست برابر مراکش 

زنگ خطری برای آینده این تیم بود.
شاگردان شمسایی سپس در جام ملت های 
آســیا حضور پیدا کردند و با وجودی که در 
چند دیدار، انتقادات زیادی به تیم وارد شد و 
به خصوص ساختار دفاعی این تیم مورد نقد 
قرار گرفت اما در نهایت توانست با قهرمانی 
در ایــن بازی ها، هم جام قهرمانی را از ژاپن 
پس بگیرد و هم جواز حضور در جام جهانی 

را به دست بیاورد.
تیم ملی ســپس در جام جهانی ازبکستان 
حاضر شــد. شــاگردان شمســایی در دور 
گروهی از سد ونزوئلا و گواتمالا عبور کردند 
و شروع خوبی داشــتند. هرچند در این دو 
دیدار هم ساختار دفاعی تیم ملی با انتقادات 
گسترده ای مواجه بود. در دیدار سوم گروهی 
هم تیــم ملی در دیداری که فرانســه برای 
شکست به میدان آمده بود توانست به برتری 
برسد و به عنوان تیم نخست راهی دور بعد 

شود.
اما در مرحله یک هشتم نهایی برابر مراکش 
تن به شکســت داد و از دور مسابقات کنار 
رفت. این در حالی است که به گواه بسیاری 

از کارشناسان، تیم ملی ایران یکی از جدی 
ترین گزینه ها برای رســیدن به جمع ۴ تیم 
پایانی بود.حال با پایان جام جهانی، ترافیک 
ســنگین مسابقات ملی در ســال ۱۴۰۳ به 
پایان رسید و مسئولان فدراسیون فوتبال و 
کمیته فوتســال باید به فکر آینده تیم ملی 
باشند. شواهد به گونه ای است که تیم ملی 
قرار است سرمربی جدیدی را به خود ببیند 
و رایزنی با ســرمربیان مختلف دنبال شود. 
به نظر می رســد تنها چالشی که فدراسیون 
فوتبال بــرای پایان همکاری با شمســایی 

داشته باشد مساله نحوه فسخ قرارداد باشد.
گزینه های متعــددی برای هدایت تیم ملی 
وجود دارد و اســامی مختلفــی هم در این 
خصوص مطرح می شــود که همگی گمانه 
زنی هــای رســانه ای اســت و پیگیری های 
خبرنــگار مهر حاکــی از آن اســت هنوز 
گزینه ای به طور جدی مطرح نشــده است 
و اگر فدراسیون فوتبال بخواهد هدایت تیم 
ملی را به مربیان داخلی بسپرد با چند گزینه 

مواجه است.
محمد ناظم الشریعه 

و بازگشت عصر طلایی
یکــی از گزینه هایــی که به نظر می رســد 
می تواند هدایت تیــم ملی را برعهده بگیرد 

محمد ناظم الشریعه است.
ناظم الشریعه شهریور ۱۳۹۴ بود که به جای 
»خســوس کاندلاس« هدایت تیم ملی را بر 
عهده گرفت و بعد از حدود ۶ ســال کار در 
این تیم و کســب دو عنوان قهرمانی آسیا و 
یک مقام ســوم جام جهانی جای خود را به 

وحید شمسایی داد.
ناظم الشریعه پس از تیم ملی ایران، یک سال 
هدایت تیم ملی عراق را برعهده داشــت. در 
طول یکسال حضور ناظم الشریعه، تیم ملی 
عراق علاوه بر تغییر نسل، از رده ۵۸ به ۴۲ 
رنکینگ جهانی رسید و همچنین و در آسیا 

از پانزدهم به هشتم صعود کرد.
ناظم الشــریعه ســپس راهی کویت شد و 
هدایت این تیم را برعهده گرفت. وی هرچند 
مسیر موفقی را در کویت آغاز و دنبال کرد و 
به نظر می رســید این تیم بتواند در یک بازه 
بلندمدت با ناظم الشــریعه، آینده روشــنی 
داشــته باشد اما مسائل پشت پرده و ناتوانی 
بازیکنان کویتی در هضم تمرینات ســخت 
وی باعث شد حضور او در کویت با مشکلاتی 
مواجه شــود و در نهایــت به قطع همکاری 

منجر گردد.
محمد صانعی و نخستین تجربه 

بزرگسالان
یکــی دیگر از گزینه های داخلی هدایت تیم 
ملــی، محمد صانعی اســت. صانعی هم در 
سال های اخیر نشان داده است که می تواند 
پتانسیل کافی را برای هدایت تیم ملی داشته 
باشــد. وی از جمله افرادی است که معمولاً 
به تیم های ملی فوتسال نزدیک بوده است و 
شناخت و تجربه بالایی در این خصوص دارد.
هرچند صانعی تجربه ســرمربیگری در تیم 
ملی بزرگسالان را در کارنامه ندارد اما مدتی 
مربی تیم ملی بود و ســرمربیگری تیم امید 
را هم برعهده داشــت. علاوه بر این، تجربه 
مدیرفنی در تیم ملی بانوان را هم در اختیار 

دارد.
محمد کشاورز با کارنامه موفق 

در گیتی پسند
کاپیتان پیشین تیم ملی و سرمربی کنونی 
تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان هم از جمله 
سرمربیان موفق این روزهای فوتسال ایران 
است که می تواند به عنوان یک گزینه برای 

هدایت تیم ملی مطرح شود.
محمد کشاورز که پس از پایان دوران بازی، 
وارد عرصــه مربیگری شــد و هدایت گیتی 

پسند را برعهده گرفت. 
هرچند کشــاورز در عرصه مربیگری تجربه 
زیادی نــدارد اما موفقیت هــای او با گیتی 
پسند و کســب عنوان قهرمانی می تواند او 
را بــه عنوان گزینه آینــده تیم ملی در نظر 
گرفت اما به نظر هم نمی رســد که مدیران 
این باشــگاه به راحتی را جدایی کشاورز از 

تیمشان موافقت کنند.
دیگر گزینه ها

اســماعیل تقی پور که با تیم فوتســال مس 
سونگون عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست 
آورد و در سال ۲۰۲۳ از نگاه سایت فوتسال 
پلنت به عنوان بهترین ســرمربی فوتســال 
جهان انتخاب شــد هم از دیگر گزینه های 

هدایت تیم ملی می تواند باشد.
علی افضل هم که ســابقه هدایت تیم هایی 
چون گیتی پســند و کراپ الوند را برعهده 

دارد دیگر گزینه نیمکت تیم ملی است.
در هر صورت، باید دید در نهایت فدراسیون 
فوتبــال در خصوص ادامه همکاری با وحید 
شمســایی در عمــل چه تصمیمــی اتخاذ 
 خواهد کرد و کدام سرمربی را روی نیمکت 

تیم ملی می نشاند.

در هفته ای که گذشــت، شمار گل های 
ردوبدل شده در بیست وچهارمین دوره 
لیگ برتر فوتبال ایران از عدد 100 عبور 
کرد و گل صدم به نام کاینا نونیز به ثبت 

رسید.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، مســئولان سازمان 
لیگ در ابتدای فصل ســناریوی مدنظرشان 
ایــن بــود کــه بتواننــد مســابقات لیگ 
بیســت وچهارم را با نظم و ترتیب بهتری از 
حیث برنامه ریزی پیش ببرند اما فشــردگی 
مسابقات ملی و آسیایی و از آن مهم تر، سلب 
امتیاز میزبانی از تیم ملی و نمایندگان فوتبال 
ایران در لیگ نخبگان آسیا و سطح دوم لیگ 
قهرمانان آســیا کاملًا معادلات را تغییر داد؛ 
همین مســئله باعث شــده تا ساختار کلی 
جدول رقابت هــا هم دســتخوش تغییر و 
تحولات مهمی شــود و در حــال حاضر در 
جدول رده بندی، تیم هایی با سابقه انجام ۶، 
7 و یا ۸ بازی در لیگ بیست وچهارم نام شان 

به چشم می خورد!
هواداران فوتبال ایران در ایران از ابتدای فصل 
جدید لیگ برتر، نظاره گر ۵۹ مسابقه بوده اند 
و ۵ دیدار موعد برگزاری شان به زمان دیگری 
موکول شده است. در ۵۹ دیدار برگزار شده، 
۱۱۱ بــار توپ از خــط دروازه ها عبور کرده 

اســت و میانگین ۱.۸۸ گل زده در هر بازی 
به ثبت رسیده که آمار نسبتاً خوبی محسوب 
می شود. البته باید گفت که تا پیش از انجام 
دیدارهای هفته هشتم، ۹۴ گل زده شده بود 
اما ثبت ۱7 گل در ۵ مســابقه، معادلات را 
تغییر داد و باعث رشد چشمگیر میانگین گل 

زده در فصل جاری لیگ برتر شد.
گل نونیز به یادماندنی تر شد!

تیم های استقلال خوزستان و مس رفسنجان 
در یکــی از پرگل تریــن بازی های فصل در 
شــرایطی رودرروی هــم قــرار گرفتند که 
آبی پوشــان اهوازی با ثبــت کامبک موفق 
شدند با نتیجه ۳ بر ۲ برابر حریف رفسنجانی 
به پیروزی برسند؛ هر چند که این مسابقه، 
پرگل تریــن بــازی هفتــه نبــود و مصاف 
تیم های آلومینیوم اراک و فولاد خوزســتان 
با برتری ۴ بــر ۲ ایرالکو خاتمه یافت و این 
دیدار پرگل ترین نبرد هفته هشــتم بود! با 
این وجــود، اتفاق ویژه در تقابل اســتقلال 
خوزســتان و مس رفسنجان، ثبت صدمین 

گل در لیگ بیست وچهارم بود.
کاینا نونیز ســتاره اســتقلال خوزستان که 
زمینه ســاز کامبک آبی پوشــان اهوازی در 
جدال با مس شد، بعد از تاثیرگذاری در ثبت 
گل اول استقلال خوزســتان و ساخت گل 

دوم تیمش برای تیوی بیفوما، توانســت در 
دقیقه ۵۸ جدال با نارنجی پوشان رفسنجانی، 
دروازه حامد لک را روی پاس بیفوما باز کند 
و بازخوانی آمار و ارقام لیگ بیســت وچهارم 
نشان می دهد که گل به ثبت رسیده از سوی 
ستاره بلندقامت و برزیلی استقلال خوزستان، 
صدمین گل فصل جاری لیگ برتر بوده تا نام 
نونیز در جدول آمار و ارقام بیست وچهارمین 
دوره لیگ برتر به عنوان زننده صدمین گل 

فصل به یادگار بماند.
سوپرگلی که پنجاهمین گل فصل بود

ستاره برزیلی آبی پوشان اهوازی در شرایطی 

توانست شــمار گل های لیگ بیست وچهارم 
با درخشــش و گلزنی خود ۳رقمی کند که 
پیشتر، با درخشــش محمد کریمی، شمار 
گل های فصل جاری لیگ برتر به حدنصاب 

۵۰ رسیده بود. 
کاپیتــان باتجربه ســپاهان در نبرد تیمش 
با ملوان در هفته چهــارم لیگ برتر، با یک 
شوت دیدنی توپ را به تور دروازه انزلی چی ها 
دوخــت و ســوپرگل محمــد کریمی که 
زمینه ساز برتری سپاهان برابر حریف شمالی 
شــد، پنجاهمین گل فصل جاری لیگ برتر 

محسوب می شود.

نیمکتبهچهکسیمیرسد؟

فوتسال ایران در آستانه تغییر دوباره

3رقمیشدنشمارگلهایلیگبیستوچهارم

باذرهبینوضعیتکاراتهراپیگیریمیکنم

گروه ورزش- محمد حســین یزدی: وزیر ورزش در بازدید از اردوی تیم 
ملی کاراته بر اهمیت و پیشینه این رشته تاکید کرد و گفت: با ذره بین روی 
کاراتــه کار می کنم و همه توانم را می گذارم تا در ناگویا در همه اوزان مدال 

بگیرد.
دکتــر احمد دنیامالی پس از دیدار با امام جمعــه تبریز، به اردوی تیم ملی 
کاراته در مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی رفت و جویای آخرین شرایط 

تیم ملی کاراته شد.
در ابتدا ســعید نیکوخصلت مدیــر تیم های ملی کاراته و در ادامه شــهرام 
هروی، ســرمربی تیم ملی در خصوص شرایط تیم ملی کاراته پیش از اعزام 
به مسابقات جام جهانی اسپانیا صحبت های مختلفی به میان آوردند و تاکید 
داشــتند که حضور وزیر ورزش و جوانان باعث مســرت و دلگرمی تیم ملی 

کاراته شده است.
در ادامــه احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان خطاب به ملی پوشــان کاراته 
گفت: خیلی خوشــحالم این فرصت فراهم شــد از نزدیک تمرین تیم ملی 

کاراته را ببینم.
من قبل از انقلاب یادم می آید، هیچ رشته رزمی غیر از کاراته وجود نداشت و 
ما در کاراته جایگاه خیلی خوبی در دنیا داریم اما این جایگاه سینوسی است 
و من با ذره بین روی این رشته دارم کار می کنم و همه توانم را می گذارم در 

بازی های آسیایی آینده، همه اوزان مدال بگیرند و به روزهای اوج برگردیم.
وزیر ورزش و جوانان افزود: این ظرفیت برای پیشرفت و افتخارآفرینی وجود 
دارد و امروز هر رشــته ای که می خواهد موفق باشــد، باید مرتبا در رنکینگ 
باشــد. آرزوی موفقیت دارم و ما روی کاراته حســاب باز کردیم و ان شاءالله 

خبرهای خوبی در آینده بشنویم و دست پر از مسابقات برگردید.
در رقابت های جام جهانی کاراته اســپانیا ۳۲ کشور در قالب ۵۴ تیم شرکت 
کرده اند که کشــورهای ژاپن، فرانسه و مصر با ۴ تیم، برزیل، کلمبیا، آلمان، 
ایران و چین با ۳ تیم، استرالیا، هنگ کنگ و پرو با ۲ تیم و سایر کشورها با 

یک تیم در این دوره از رقابت ها حضور دارند.
تیم ایران ۳ تیم شامل کومیته تیمی مردان و کاتای تیمی مردان و زنان را در 
این دوره از رقابت ها با توجه به سهمیه کسب شده روانه میدان کرده است.

کاراته

جدالمدعیانلیگبرایصدرنشینی

هفته پنجم لیگ برتــر والیبال مردان در حالی بــا ۶ دیدار پیگیری خواهد 
شــد که مدعیان با توجه به اســتراحت طبیعت در تلاش برای کسب عنوان 

صدرنشینی هستند.
بــه گزارش خبرنگار مهر، هفتــه پنجم رقابت های لیگ برتــر والیبال ایران 
از امروز با برگزاری ۶ دیدار در شــهرهای اصفهــان، اردکان، گرگان، تهران، 

رفسنجان و مشهد پیگیری می شود.
در مشــهد دو تیم ســپهر صدرای مشــهد و صنعتگران امید با دو سرمربی 
مشهدی به مصاف هم می روند؛ تیم سپهر صدرا در حال حاضر با کسب یک 
پیروزی و چهار امتیاز در جایگاه دهم جدول قرار دارد و تیم صنعتگران امید 

هم با کسب سه پیروزی و ۸ امتیاز در جایگاه دوم جدول قرار دارد. 
شــاگردان حسینی در تیم سپهر صدرای مشــهد با توجه به پیروزی که در 
بازی قبل به دســت آوردند با انگیزه به مصاف تیم صنعتگران خواهند رفت 
و تیم صنعتگران هم به دنبال کســب چهارمین برد و صدرنشــینی در این 

رقابت ها است.
در اصفهان دو تیم گیتی پســند و شــهرداری ارومیه به مصاف هم می روند، 
شاگردان عقیلی در تیم اصفهان با کسب سه برد و هشت امتیاز و قرار گرفتن 
در رتبه ســوم جدول یکی از مدعیان صدرنشــینی هســتند و در این دیدار 

خانگی به دنبال پیروزی مقابل شهرداری ارومیه هستند. 
شــاگردان علیزاده در تیم ارومیه در بازی قبلی اســتراحت داشتند و در این 
بــازی با تمام توان به میدان خواهند آمد، آن ها با کســب دو پیروزی و قرار 
گرفتن در جایگاه هفتم به دنبال ســومین پیروزی خود هستند. اما با توجه 
به شــرایط میزبانی گیتی پســند بهترین فرصت برای صدرنشینی و کسب 

چهارمین برد را دارد.
در دیگر بازی این هفته شاگردان بهروز عطایی در تیم فولاد سیرجان ایرانیان 
به مصاف ســایپا می روند؛ تیم فولاد سیرجان با کســب دو پیروزی و هفت 
امتیاز هم اکنون در جایگاه چهارم قرار دارد و در صورت شکست گیتی پسند 
و صنعتگران امید، تیم فولاد ســیرجان که یکی از مدعیان است می تواند به 

صدر جدول بیاید. 
در آن طــرف میدان تیم ســایپا که بازی قبل خود را با نتیجه ســه بر صفر 
شکســت خورده بود و تنها با یک برد و کســب چهار امتیاز در جایگاه نهم 
جدول قرار دارد به دنبال پیروزی است که البته کار سختی هم پیش رو دارد.

جدال تیم پیکان و چادرملو اردکان هم در این هفته حساســیت زیادی دارد؛ 
چرا که تیم چادرملو اردکان با کسب دو پیروزی و ۵ امتیاز در جایگاه هشتم 
قــرار دارد و تیم پیکان هم تنها با یک برد و کســب پنــج امتیاز در جایگاه 

یازدهم قرار دارد. 
فاتح جدال این هفته دو تیم شرایط بهتری در جدول پیدا می کند و باید دید 
کدام تیم در نهایت برنده میدان خواهد شــد. شاگردان اکبری در تیم پیکان 
در بازی قبل دســت به شــگفتی زدند و توانستند تیم صدرنشین طبیعت را 
شکســت دهند، اما جدال با تیم پرطرفدار چادرملــو آن هم در اردکان کار 

راحتی نیست.
دیگر بازی این هفته جدال دو تیم شــهداب یزد و پاس گرگان اســت؛ تیم 
شــهداب یزد نایب قهرمان آســیا ۲۰۲۴ و لیگ برتر سال گذشته این روزها 
شــرایط خوبی ندارد و در بازی قبل هم در یک دیدار خانگی شکست خورد، 
شــاگردان محمدی راد هم اکنون با کسب تنها یک برد و دو امتیاز در رتبه 
دوازدهــم جدول قرار دارد و با کوچک ترین اشــتباه به قعر جدول می رود و 

شرایط تیم بحرانی تر می شود.
از سوی دیگر پاس با بازیکنان جوان خود عملکرد نسبتاً خوبی تاکنون داشته 
و با دو برد و هفت امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار دارد و بازی خانگی فرصتی 
مناســب برای بهبود جایگاه شان خواهد بود. آخرین مسابقه این هفته جدال 
مس رفسنجان و مهرگان نور است؛ شاگردان تندروان برای فرار از قعر جدول 
نیــاز به پیروزی مقابل این تیم دارند. مهرگان نور مقابل تیم پاس گرگان در 
هفته قبل طولانی ترین بازی فصل را ثبت کرد و در تلاش است تا باخت هفته 
قبل خود را جبران کند، اما کار سختی مقابل میزبان خواهد داشت. دو تیم از 
مشهد و نور راهی رفسنجان می شوند و با توجه به فاصله کم بین هفته چهارم 

و پنجم، فرصت زیادی برای ریکاوری نداشتند.

والیبال

احضارحامدحدادی
بهکمیتهانضباطی

کمیته انضباطی فدراســیون بســکتبال به منظور بررسی 
حواشی دیدار تیم های طبیعت و نفت برگزار شده و حضور 

حامد حدادی و حماد سامری در آن قطعی است.
به گــزارش  مهر، دیدار دو تیم طبیعــت و نفت در هفته 
سوم لیگ برتر بسکتبال در شرایطی برگزار شد و با برتری 
طبیعت به پایان رســید که با حواشــی زیادی همراه بود 
که حتی منجر به اخــراج حامد حدادی از روی نیمکت و 
دیسکالیفه شدن حماد سامری سرمربی تیم نفت و اخراج 

او شد.
در همین راستا و به گفته میثم علیپور سرپرست سازمان 
لیگ بســکتبال، کمیته انضباطی در اســرع وقت تشکیل 

جلسه خواهد داد تا به حواشی این دیدار رسیدگی کند.
وی تاکید دارد که حضور حامد حدادی و حماد سامری در 

این نشست کمیته انضباطی قطعی است.
علیپور گفت: در مورد افراد احضار شده به کمیته انضباطی 
بعد از بازبینی فیلم بازی و بررســی گــزارش ناظر و داور 
تصمیم گیری خواهد شــد اما حضور حدادی و سامری در 

این نشست قطعی است.

برخوردباتخلفاتتیمملی
موجسواریبهکجارسید؟

رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی با تاکید بر این که به 
تخلفات رخ داده در انجمن موج ســواری رسیدگی خواهد 
شــد گفت: پس از جلسه ای که در وزارت ورزش داشتیم، 

بزودی نشست کمیته انضباطی را برگزار می کنیم.
به گزارش  مهر، مسابقات جهانی »استند آپ پدل بورد« از 
تاریخ )۲۶ شهریور تا اول مهر( در شهر کپنهاگ، دانمارک 
برگزار شــد و ورزشکارانی از ۳۹ کشــور در این رقابت ها 
شــرکت کردند. تیم ایران نیز با حضور 7 ورزشــکار در دو 
بخش مردان و زنان در این مســابقات شرکت کرد، اما این 

اعزام با حواشی زیادی همراه بود.
مشــکلاتی نظیر اقامت در هتل نامناسب و انتقال به سوئد 
به جای دانمارک از جمله چالش هایی بودند که ورزشکاران 
ایرانی با آن مواجه شدند. در پی این حواشی، عباس ناطق 
نوری رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی کشورمان  اعلام 
کرد که به زودی جلســه ای از کمیته انضباطی تشــکیل 
خواهد شد تا در مورد وضعیت این تیم تصمیم گیری شود.

این جلسه با هدف بررســی دقیق اتفاقات و مسائل پیش 
آمده در حین مسابقات برگزار خواهد شد و اعضای کمیته 
انضباطی به ارزیابی عملکرد تیم و دلایل بروز این حواشی 
خواهند پرداخت. انتظار می رود نتیجه این جلسه به روشن 

شدن وضعیت تیم و آینده آن کمک کند.
رئیس فدراسیون تأکید کرد که حفظ شأن و اعتبار ورزش 
کشور از اولویت های اصلی این نهاد است و تمامی تلاش ها 
برای شفاف سازی و اتخاذ تصمیمات مناسب انجام خواهد 

شد.
عباس ناطق نوری رئیس فدراســیون انجمن های ورزشی 
در گفت وگــو با خبرنگار مهر، در خصوص زمان تشــکیل 
جلسه کمیته انضباطی اظهار کرد: تیم ملی استند آپ بدل 
بورد بعد از بازگشت از مسابقات جهانی دانمارک بلافاصله 
راهی مســابقات آسیایی چین شد به همین خاطر فرصت 
کافی برای بررســی حواشی به وجود آمده نبود. اما اخیراً و 
زمانی که تیم از چین به کشــور بازگشت هم یک جلسه با 
مسئولان انجمن موج سواری در فدراسیون برگزار شد و هم 

یک جلسه در وزارت ورزش داشتیم.
وی افــزود: در هر دوی این جلســه ها مقرر شــد کمیته 
انضباطی فدراسیون تشکیل جلسه دهد و تصمیمات لازم 
در این مورد اتخاذ شــود. کمیته انضباطی فدراسیون برای 
این جلســه که آبان سال جاری برگزار خواهد شد از چهار 

شخص برای ارائه توضیحات دعوت کرده است.
رئیس فدراســیون انجمن های ورزشی با اشاره به تغییرات 
رخ داده در اعضای کمیته انضباطی فدراسیون هم گفت: از 
آنجایی که خودم به تازگی در فدراسیون مستقر شدم نیاز به 
یکسری تغییرات را احساس می کردم در همین راستا اخیراً 
اعضای جدید کمیته انضباطی فدراسیون معارفه شدند. در 
جلســه ای هم که با اعضای این کمیته داشتم اعلام کردم 
که اولین موضوعی که باید مورد بررســی قرار بگیرد و در 
خصوص آن اقدامات لازم انجام شــود؛ بحث حواشــی رخ 
داده برای انجمن موج ســواری و مسابقات جهانی استند 
آپ پدل بورد باشد. ناطق نوری در پاسخ به این پرسش که 
نظر شــما درباره حواشی رخ داده برای تیم ملی کشورمان 
چیست؟ گفت: ما همیشه در سفرهای اروپایی چالش های 
زیادی داریم چون اکثراً ویزای کادر فنی و ورزشــکاران یا 
صادر نمی شــود و یا آنقدر دیر این اتفاق می افتد که تمام 
اعزام های ما در دقیقه ۹۰ انجام می شــود. ما در مسابقات 
آسیایی این بحران را کمتر داریم و همین امر باعث می شود 

که در هماهنگی و رزرو هتل به مشکل برنخوریم.
او در مــورد مســابقات پیش روی تیم ملی موج ســواری 
و اســتنداپ پدل بورد، گفت: فعلًا هیــچ رویدادی نداریم. 
مسابقات جهانی و آسیایی را به تازگی پشت سر گذاشتیم. 
فعلًا تنها برنامه ما برای این انجمن برگزاری جلسه کمیته 

انضباطی است تا تصمیم گیری نهایی انجام شود.
رئیس فدراســیون انجمن های ورزشی در واکنش به نتایج 
ضعیف به دست آمده در مسابقات آسیایی چین هم گفت: 
در این رویداد کشور چین به عنوان میزبان مسابقات ۶۰۰ 
ورزشکار داشــت و ما هم با ۱7 ملی پوش راهی مسابقات 
شــدیم که در پایان ۲ ورزشکار ما »ادنا قانونی« در ۱۵۰۰ 
متر تخته بادی عنوان ششــمین را به دست آورد و »وانیا 
نجاتی زاده« هم در جایگاه هفتم قرار گرفت. از آنجایی که 
در مجموع این رشته هفت سال است که در ایران فعالیت 
خود را آغاز کرده و بسیار نوپاست کسب این نتایج برای ما 

قابل قبول است.

بسکتبال

ویژه
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میخاین لوپز در شــرایطی که از دنیای 
کشــتی خداحافظی کرده اســت، در 
شــبکه های اجتماعی فعال شده است 
برای  دنیا  کشتی گیر  پرافتخارترین  اما 
رسیدن به محبوب ترین راه دشواری در 

پیش دارد.
به گزارش ایسنا، میخاین لوپز کوبایی در ۴۲ 
سالگی برای پنجمین مرتبه به مدال طلای 

المپیک رســید تا با کســب پرافتخارترین 
کشتی گیر تاریخ از میادین خداحافظی کند. 
این کشتی گیر پرافتخار مدتی است که در 
شبکه اینستاگرام حضور دارد و در این بین 

نزدیک به ۲۲ هزار دنبال کننده دارد.
یک رسانه روسی نوشــت اگر لوپز چندین 
سال در اینستاگرام حضور می داشت احتمالا 
اکنون در بین کشــتی گیرانی با بیشــترین 

دنبال کننده در صدر قرار داشت.
حســن یزدانی با ۳.۴ میلیون دنبال کننده 
بیشترین دنبال کننده را در بین کشتی گیران 
در جهــان دارد و در صدر قــرار دارد. بعد از 
او عبدالرشید سعدالله یف روس قرار دارد که 
دنبال کننده های او ۱.۵ میلیون نفر هستند و 
در واقع این دو تنها کشتی گیرانی هستند که 

بیش از یک میلیون دنبال کننده دارند. 
بعد از این دو کشــتی گیر، جردن باروز قرار 
دارد که ۹۴۹ هزار دنبال کننده دارد و به نظر 
می رسد به زودی سومین کشتی گیر میلیونی 
لقب گیرد. حالا لوپز در شرایطی که در تشک 
کشــتی بی رقیب بود باید دید می تواند در 
رســانه های اجتماعی نیز بی رقیب باشد و 
فاصله خود را با صدرنشینان کم کند یا خیر؛ 
اتفاقی که فعلا رسیدن به آن کمی بعید به 

نظر می رسد.
میخایــن لوپز با شکســت دادن یاســمانی 
آکوســتا در فینال پاریس به راحتی قهرمان 
المپیک شد. این پنجمین قهرمانی لوپز در 
کشــتی فرنگی المپیک بود. پس از مبارزه، 

لوپز ۴۱ ساله کفش هایش را در وسط تشک 
گذاشت و به دوران ورزشی خود پایان داد. او 
در المپیک هــای ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لندن، 
۲۰۱۶ ریو، ۲۰۲۰ توکیو و ۲۰۲۴ پاریس به 
مدال طلا رسید.  در تاریخ برگزاری بازی های 
المپیک، ورزشکاران دیگری هم بوده اند که 
در پنج یا شش دوره مدال طلا گرفته اند اما 
نکته این است که تمام مدال های طلا را در 
بخش انفرادی به دست نیاورده اند و شامل هر 

دو بخش انفرادی و تیمی است.
غول کوبایی نخستین ورزشکار تاریخ جهان 
اســت که در ۵ دوره المپیک صاحب مدال 

طلای انفرادی می شود.
خبــر دیگر درباره لوپز اینکه این ورزشــکار 
از ســوی انجمن کمیته هــای ملی المپیک 
کارائیــب )Canoc( به عنوان شــخصیت 
ورزشــی مرد سال شــناخته شد. در بخش 
زنان، این جایزه به جولیــن آلفرد، دونده از 
ســنت لوئیس رسید که برنده دوی صد متر 
شد و در دوی ۲۰۰ متر در بازی های المپیک 

پاریس دوم شد.
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